
トラック審判長 衛藤　憲生

フィールド審判長 斉藤　忠彦

記録主任 伊藤　健二

日付 種目

4月8日 男子100m 11.13 +0.8 11.14 +0.8 11.20 +0.8 11.21 +0.8 11.28 +0.8 11.30 +0.8 11.33 -0.7 11.34 +0.8

山口：防府高 山口：県鴻城高 山口：山口大 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：山口市陸協 山口：東洋鋼鈑

4月8日 男子200m 22.44 +1.2 22.57 +1.2 22.61 +1.2 22.67 +1.2 22.68 +1.4 22.71 +1.2 22.75 +1.2 22.92 +1.4

山口：山口大 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：山口大 山口：防府高 山口：山口高 山口：県鴻城高 山口：山口市陸協

4月8日 男子400m 50.16 50.45 50.79 51.29 51.84 52.34 52.48 52.89

山口：徳山大 山口：山口大 山口：山口大 山口：県鴻城高 山口：防府高 山口：山口大 山口：宇部市陸協 山口：山口大

4月8日 男子800m 1.54.84 1.54.85 1.57.84 2.03.86 2.05.55 2.06.83 2.08.23 2.08.49

山口：山口大 山口：山口大 山口：山口大 山口：高川学園高 山口：岩国高 山口：徳山高 山口：山口高 山口：萩高

4月9日 男子1500m 4.01.71 4.03.14 4.09.77 4.10.46 4.13.69 4.14.99 4.15.88 4.17.55

山口：下松高 山口：西京高 山口：西京高 山口：防府高 山口：西京高 山口：岩国高 山口：下松工高 山口：岩国高

4月8日 男子3000m 8.53.06 8.53.84 8.55.77 8.59.52 9.06.32 9.19.20 9.19.85 9.25.00

山口：自衛隊山口 山口：西京高 山口：自衛隊山口 山口：下松高 山口：自衛隊山口 山口：自衛隊山口 山口：西京高 山口：防府高

4月8日 男子5000m 15.00.23 15.21.41 15.26.18 15.29.34 15.33.37 15.35.44 15.38.16 15.46.76

山口：西京高 山口：山口大 山口：西京高 山口：防府西高 山口：東洋鋼鈑 山口：長門市陸協 山口：西京高 山口：萩高

4月8日 男子110mH 15.15 16.14 18.10 19.47

風:+2.1 山口：徳山大 山口：萩高 山口：山口大 山口：山口県立大

4月8日 男子400mH 58.13 62.14 63.65 63.74 64.18 64.92 66.18 66.44

山口：防府高 山口：広瀬高 山口：広瀬高 山口：光高 山口：山口中央高 山口：山口中央高 山口：宇部工高 山口：宇部工高

4月8日 男子3000mSC 9.37.34 9.40.52 9.48.71 9.52.95 9.56.11 9.59.87 10.00.78 10.19.08

山口：西京高 山口：西京高 山口：西京高 山口：下松高 山口：山口大 山口：西京高 山口：西京高 山口：県鴻城高

4月8日 男子走高跳 1m93 1m90 1m80 1m75 1m70

山口：防府高 山口：桜ヶ丘高 山口：萩商工高 山口：萩商工高 山口：萩商工高

4月8日 男子棒高跳 4m60 2m60

山口：大島郡陸協 山口：山口県立大

4月8日 男子走幅跳 6m59 +0.3 6m26 +0.6 6m17 +3.6 5m51 +3.8 5m42 +3.0 5m35 +2.0 5m27 +1.7 5m21 +4.1

山口：山口大 山口：下松工高 山口：宇部市陸協 山口：岩国高 山口：山口中央高 山口：光高 山口：下松高 山口：岩国高

4月8日 男子三段跳 13m50 -1.1 13m10 +0.5 12m91 +2.1 11m97 +2.3 11m58 +0.5 11m55 +1.0

山口：山口大 山口：萩高 山口：山口県立大 山口：萩高 山口：高川学園高 山口：徳山高専

4月8日 一般男子砲丸投 12m53 12m09 11m45

山口：徳山大 山口：トクヤマ 山口：山口大

4月8日 高校男子砲丸投 12m56 11m01 10m31 8m93 8m70 8m19 7m61

山口：桜ヶ丘高 山口：徳山高専 山口：防府西高 山口：桜ヶ丘高 山口：徳山高専 山口：熊毛南高 山口：野田学園高

4月8日 一般男子円盤投 45m40 42m37 42m18

山口：Team長州 山口：徳山大 山口：徳山大

4月8日 高校男子円盤投 41m17 38m16 34m91 33m38 30m59 29m81 26m41 26m14

山口：徳山商工高 山口：聖光高 山口：萩高 山口：桜ヶ丘高 山口：小野田高 山口：徳山高専 山口：徳山高専 山口：萩商工高

4月8日 一般男子ハンマー投 49m61 39m37

山口：徳山大 山口：山口大

4月8日 高校男子ハンマー投 42m21 41m83 39m11 38m11 31m83 31m44 25m73

山口：桜ヶ丘高 山口：豊浦高 山口：防府高 山口：豊浦高 山口：豊浦高 山口：下松高 山口：宇部工高

4月8日 男子やり投 63m10 62m97 52m56 49m78 43m84 42m75 41m39 38m30

山口：徳山大 山口：Team長州 山口：聖光高 山口：高川学園高 山口：岩国高 山口：熊毛南高 山口：防府高 山口：防府商高

5位 6位 7位 8位1位 2位 3位 4位

園崎　宏史 原田　直樹 高見　成希　 能美　新吾 前原　大地 藤永　征輝

井原　充貴 原田　直樹 藤井　由優 高見　成希　

田中　賢三 藤井　由優

園崎　宏史 笹村　直也 田中　賢三 前原　大地

重本　貴好 井原　充貴 林山　祥大 廣中　智紀 桑村　拓也 寺元　英一 福田　浩二 成井　徹志

成井　徹志 白松　宏輔 秋武　翔太 臼井　裕紀 岡　優成 林　宏紀 山﨑　健太郎 阿武　択磨

本多　隆晃 笹井　豊 植木　新 山根　正義 中野　瞬 祝部　勇佑 高橋　陽平 山﨑　貴郁

榮村　　 翼 上田　拓 西迫　　 卓 植木　雅哉 山瀬　清貴 本多　弘明 堀永　優也 中東　太一

刀祢　健太郎 井上 恒志郎 岡村　悠平 山本　隆司 山下　和彦 本田　邦夫 核　孝諒 藤原　誠二

山口　裕大 阿武　創 行平　清二 相川　悠貴

前田　祐欣 藤田　典悟 岡本　雄一 豊田　剛大 松本　真司 竹下　謙太 福重　直弘 田中　勇作

末山　貴文 青木　信夫 阪田　浩平 兼重　祐介 川原　明洋 志熊　克成 池永　将成 久弘　好成

田中　大智 杉井　亮太 三﨑　友寛 山野　大介 水津　敬太

山本　雅之 相川　悠貴

小島　潤一 原　淳巳 戸田　和宏 岡本　啓 坪井　祥平 大野　泰正 豊川　将一 松本　直樹

佐々木　翔太郎 金子　就二 相川　悠貴 窪井　遼 千石　誠 貞森　和馬

中司　良 堀常　一将 大辻　清志郎

河本　昌也 笹本 康太郎 藤沢　広幸 小林　詠一 鹿嶋　功貴 岩田　龍祐 山本　大貴

笠本　英治 中司　良 千々木　優

森重　昴次 桑原　和也 杉山　洋太 田中　義大 中村　良太 井上 茂樹 鹿嶋　功貴 恵美須屋　義治

伊藤　僚 江原　慎太郎

松﨑　大悟 井上　怜哉 鳥上　厚誌 西谷　正機 二宮　章聡 伊藤　岳志 渡邊　典之

宿輪　栄二 新藤　洋平 桑原　和也 小川　和明 篠原　竜太 濱安　佑弥 徳本　和真 曽我部　伸弘

平成19年度　第26回山口県陸上競技記録会　男子一覧
山口県維新百年記念公園陸上競技場
平成19年４月8日（日）
主催　山口陸上競技協会



トラック審判長 衛藤　憲生

フィールド審判長 斉藤　忠彦

記録主任 伊藤　健二

日付 種目

4月9日 女子100m 12.70 +2.2 12.72 +2.2 12.75 +2.2 12.89 +2.2 12.91 +2.2 12.92 +1.0 13.07 +1.0 13.14 +2.2

山口：県鴻城高 山口：光市陸協 山口：山口県立大 山口：太華中 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：下関短大 山口：県鴻城高

4月8日 女子200m 25.85 +2.1 26.19 +2.1 26.20 +2.1 26.21 +2.1 26.38 +2.1 26.62 +2.1 26.66 +2.1 27.38 +3.5

山口：光市陸協 山口：県鴻城高 山口：太華中 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：下関短大 山口：県鴻城高 山口：徳山商工高

4月9日 女子400m 58.27 62.46 62.52 64.43 65.15 65.43 65.67 65.69

山口：太華中 山口：下松高 山口：県鴻城高 山口：光高 山口：徳山商工高 山口：下松高 山口：光高 山口：光高

4月8日 女子800m 2.27.71 2.29.52 2.31.62 2.31.86 2.36.69 2.37.96 2.44.53 2.45.61

山口：島田中 山口：岩国高 山口：柳井高 山口：光高 山口：大津高 山口：太華中 山口：高水高 山口：大津高

4月8日 女子1500m 4.54.27 4.56.33 5.04.98 5.05.00 5.06.58 5.07.18 5.09.79 5.10.05

山口：西京高 山口：西京高 山口：下松高 山口：西京高 山口：桑山中 山口：桑山中 山口：県鴻城高 山口：桑山中

4月8日 女子3000m 10.23.15 10.27.59 10.46.86 10.54.89 11.14.89 11.33.92 11.43.98 11.58.91

山口：宇部鴻城高 山口：宇部鴻城高 山口：宇部鴻城高 山口：県鴻城高 山口：県鴻城高 山口：大津高 山口：山口大 山口：岩国高

4月8日 女子100mH 15.37 +2.2 16.98 +2.2 17.61 +2.2 17.68 +0.6 17.77 +0.6 18.13 +0.6 22.73 +0.6

風:+1.4 山口：柳井高 山口：熊毛南高 山口：山口中央高 山口：高川学園高 山口：宇部西高 山口：熊毛南高 山口：宇部西高

4月8日 女子400mH 70.46 72.58 74.93 75.22 75.48 76.74 80.28 82.27

山口：光高 山口：高水高 山口：厚狭高 山口：聖光高 山口：光高 山口：光高 山口：萩高 山口：宇部西高

4月8日 女子走高跳 1m65 1m55

山口：山口大 山口：宇部西高

4月8日 女子走幅跳 5m65 +1.8 5m44 +2.3 4m85 +1.8 4m75 +2.4 4m36 +2.0 4m16 +3.1 3m97 -2.3 3m64 +3.4

山口：山口県立大 山口：誠英高 山口：誠英高 山口：萩商工高 山口：誠英高 山口：山口中央高 山口：西京高 山口：岩国商高

4月8日 女子砲丸投 11m17 11m10 9m27 8m72 8m45 7m43 6m71 6m35

山口：誠英高 山口：光高 山口：西京高 山口：徳山高専 山口：島田中 山口：防府商高 山口：熊毛南高 山口：西京高

4月8日 女子円盤投 35m54 32m73 25m96 25m40 24m80 23m94 22m63 21m95

山口：下松高 山口：誠英高 山口：萩商工高 山口：熊毛南高 山口：光高 山口：徳山高専 山口：防府高 山口：光高

4月8日 女子やり投 41m51 40m02 32m40 30m22 28m12 27m31 25m18 24m62

山口：徳山大 山口：徳山大 山口：光高 山口：下松高 山口：小野田高 山口：防府高 山口：高川学園高 山口：防府高

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 河村　亜希 河村　仁美 樫部　結香 佐藤　加奈子 堀井　郁里 門口　美菜 勝井　美都

河村　亜希 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 樫部　結香 佐藤　加奈子 堀井　郁里 門口　美菜 勝井　美都 長廣　安加里

樫部　結香 白橋　文菜 佐藤　加奈子 河村　基世 大町　瞳 縄田　有衣子 本保　詠美 市延　真紀

森下　真衣 末永　綾香 新本　優 本保　詠美 仲子　実穂 前原　美希 村岡　莉江 大中　ゆかり

大島　あずさ 鳴川　未来 縄田　有衣子 柏　さとみ 平尾　万莉 末吉　紗也子 橋羽　めぐみ 阿部　咲奈

松本　梢 勝谷　夏美 村上　恵梨 佐々木　良子 石川　鮎美 藤野　由佳 弘田　景子 古田　奈々絵

石原　美智子 宮本　幸 千知松　由希 大隅　麻里乃 江嶋　由奈 田原　理加 鈴川　奈穂

河村　基世 高瀬　みあき 柳井　優里 福田　愛見 岡村　紗希 宮内　佳子 河原　咲子 鈴川　奈穂

園田　かおり 江嶋　由奈

河村　仁美 村田　匠 山城　なぎさ 瀧　悠 山根　幸子 千知松　由希 河村　美希 石本　祐佳

中邑　由佳 梅木　由紀子 栗林　幸子 河村　衣莉 國弘　祐希子 藤井　優理 山本　京美 沼　良枝

守川　美穂 中邑　由佳 大谷　百恵 西山　史織 梅木　由紀子 河村　衣莉 有井　智美 西村　菜々

山岡　理恵 荷宮　望 梅木　由紀子 玉井　美香子 森岡　真未 上田　誌穂 大隅　麻里乃 有井　智美

平成19年度　第26回山口県陸上競技記録会　　女子一覧

山口県維新百年記念公園陸上競技場
平成19年４月８日（日）
主催　山口陸上競技協会



男子100m

日本記録　　 (NR) 10.00 伊東　浩司 (富士通) 1998
山口県記録 (YR) 10.52 森重　明浩 (東洋大) 1993
(手動） (YR) 10.4 石村　弘幸 (西京高) 1990

ﾀｲﾑﾚｰｽ 14:45

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 4 1789 園崎　宏史 防府高 11.13 1 5 5568 前原　大地 山口市陸協 11.33

山口 山口
2 7 1931 原田　直樹 県鴻城高 11.14 2 3 7722 佐々木　翔太郎 山口大 11.45

山口 山口
3 6 71048 高見　成希　 山口大 11.20 3 6 35 廣中　智紀 県鴻城高 11.55

山口 山口
4 5 1930 田中　賢三 県鴻城高 11.21 4 2 1953 園崎　克将 防府高 11.78

山口 山口
5 8 1933 藤井　由優 県鴻城高 11.28 5 7 7689 森山　圭 山口大 11.79

山口 山口
6 1 34 能美　新吾 県鴻城高 11.30 6 4 1792 前田　祐欣 防府高 11.83

山口 山口
7 2 3663 藤永　征輝 東洋鋼鈑 11.34 1 1643 清水　裕太 徳山高専 DNS

山口 山口
8 3 30 笹村　直也 山口高 11.42 8 7512 中谷　昌史 光市 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 3 5369 山本　浩次 美祢市陸協 11.49 1 8 1894 中村　真也 高川学園高 11.66

山口 山口
2 5 7688 山本屋　智章 山口大 11.63 2 4 1883 谷本　慎治 誠英高 11.89

山口 山口
3 8 1818 坪井　祥平 山口中央高 11.84 3 3 2112 谷口　航将 小野田高 11.90

山口 山口
4 4 1922 藤田　拓馬 県鴻城高 11.94 4 2 1376 三浦　裕平 熊毛南高 11.95

山口 山口
5 6 44 神徳　毅 東ソー 11.97 5 6 1673 鹿野村　祥平 徳山商工高 11.98

山口 山口
6 1 5648 山本　祐一 山口県庁 11.98 6 7 45 片野　博文 防府高 12.10

山口 山口
7 2 1029 秋田　誠 大津高 12.10 7 1 1578 風井　裕次郎 徳山高 12.23

山口 山口
8 7 1644 西村　翔 徳山高専 12.13 8 5 2122 吉永　大介 厚狭高 12.30

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 3 1400 藤中　成浩 高水高 12.05 1 2 1083 緒方　太陽 萩商工高 12.25

山口 山口
2 5 1051 後根　圭佑 萩高 12.27 2 6 2111 鷹羽　成孟 小野田高 12.61

山口 山口
3 1 1682 藤岡　真哉 下松高 12.34 3 4 2164 田熊　康一郎 岩国市陸協 12.67

山口 山口
4 2 1055 三好　弘朗 萩高 12.48 4 8 1935 曽我部　伸弘 防府商高 12.73

山口 山口
5 7 71053 行平　清二 山口大 12.50 5 7 116 森元　隆雄 岩国市陸協 12.93

山口 山口
6 4 2124 木村　優佑 厚狭高 12.51 6 5 2144 太田　浩史 厚狭高 13.03

山口 山口
7 6 1398 友田　祐司 高水高 12.63 3 1378 濱安　佑弥 熊毛南高 DNS

山口
8 8 27 升田　孝行 岩国高 12.74

風: 0.0 風: +0.4

風: -1.6 風: -0.8

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +0.8 風: -0.7

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:16



男子100m

日本記録　　 (NR) 10.00 伊東　浩司 (富士通) 1998
山口県記録 (YR) 10.52 森重　明浩 (東洋大) 1993
(手動） (YR) 10.4 石村　弘幸 (西京高) 1990

ﾀｲﾑﾚｰｽ 14:45

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 7 1427 大下　誠之 柳井高 12.25 1 5 71051 彌源治　崇 山口大 12.44

山口 山口
2 4 2094 渡邊　典之 宇部工高 12.83 2 3 3 明智　晴彦 宇部工高 12.80

山口 山口
3 2 2083 萩　健太 宇部西高 12.83 3 4 1535 吉元　直輝 下松高 12.88

山口 山口
4 5 1968 徳本　和真 防府高 12.88 4 7 1558 友重　恭平 下松工高 13.02

山口 山口
5 6 1920 山本　雄輝 県鴻城高 12.93 4 6 1942 末永　凌也 西京高 13.02

山口 山口
6 3 1834 白松　直樹 防府西高 12.96 6 2 1595 森木　成知 徳山商工高 13.16

9組 10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 2 1819 山縣　弘貴 山口中央高 12.65 1 6 7845 山口　裕大 徳山大 11.82

山口 山口
2 5 1447 福本　真也 熊毛南高 12.77 2 4 31 藤本　慶之介 慶進高 12.47

山口 山口
3 7 5 杉原　健太 下松工高 12.89 3 2 23 金田　周 宇部市陸協 12.59

山口 山口
4 6 1434 小野　晃平 岩国高 13.02 4 7 1139 三﨑　友寛 萩商工高 13.18

山口 山口
5 3 1273 鍵本　裕章 岩国高 13.23 5 8 29 岩田　龍祐 熊毛南高 13.73

山口 山口
6 8 1967 中司　健太 防府高 13.34 6 5 1661 弘中　一誠 光高 13.80

山口 山口
7 4 1414 柴田　直也 広瀬高 13.62 3 2113 山本　達也 小野田高 DNS

風: -0.6 風: -1.1

風: -1.0 風: 0.0

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1789 園崎　宏史 防府高 11.13 +0.8 1 4 1
2 1931 原田　直樹 県鴻城高 11.14 +0.8 1 7 2
3 71048 高見　成希　 山口大 11.20 +0.8 1 6 3
4 1930 田中　賢三 県鴻城高 11.21 +0.8 1 5 4
5 1933 藤井　由優 県鴻城高 11.28 +0.8 1 8 5
6 34 能美　新吾 県鴻城高 11.30 +0.8 1 1 6
7 5568 前原　大地 山口市陸協 11.33 -0.7 2 5 1
8 3663 藤永　征輝 東洋鋼鈑 11.34 +0.8 1 2 7

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:16



男子200m

日本記録　　 (NR) 20.03 末續　慎吾 (ミズノ) 2003
山口県記録 (YR) 21.22 大原　一敏 (下関市陸協) 1998
（手動） (YR) 21.1 森重　明浩 (東洋大) 1993

ﾀｲﾑﾚｰｽ 12:00

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 4 7696 井原　充貴 山口大 22.44 1 4 1789 園崎　宏史 防府高 22.68

山口 山口
2 1 1931 原田　直樹 県鴻城高 22.57 2 3 5568 前原　大地 山口市陸協 22.92

山口 山口
3 2 1933 藤井　由優 県鴻城高 22.61 3 7 1339 井岡　健太 柳井高 23.24

山口 山口
4 7 71048 高見　成希　 山口大 22.67 4 6 3253 福田　浩二 宇部市陸協 23.38

山口 山口
5 5 30 笹村　直也 山口高 22.71 5 5 1796 桑村　拓也 防府高 23.47

山口 山口
6 8 1930 田中　賢三 県鴻城高 22.75 6 2 1880 山根　克祥 誠英高 23.48

山口 山口
7 3 5369 山本　浩次 美祢市陸協 23.09 7 1 7702 宮木　秀章 山口大 24.04

山口 山口
6 1133 世良　昂弥 萩商工高 DNS 8 2125 矢野　拓馬 厚狭高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 6 7695 寺元　英一 山口大 23.23 1 5 1261 庭新　正義 岩国高 23.98

山口 山口
2 5 1894 中村　真也 高川学園高 23.41 2 3 7703 林山　祥大 山口大 24.26

山口 山口
3 7 1953 園崎　克将 防府高 23.45 3 7 2114 松原　倫 小野田高 24.43

山口 山口
4 4 7689 森山　圭 山口大 23.56 4 1 1932 伊藤　勝喜 県鴻城高 24.63

山口 山口
5 3 1922 藤田　拓馬 県鴻城高 23.62 5 2 1822 松本　真司 山口中央高 24.88

山口 山口
6 8 1644 西村　翔 徳山高専 24.01 6 6 1029 秋田　誠 大津高 24.99

山口 山口
7 1 7836 村上　直幸 徳山大 24.42 7 8 1904 赤岸　裕之 高川学園高 25.01

山口 山口
8 2 1032 有沢　誠剛 大津高 24.59 4 1673 鹿野村　祥平 徳山商工高 DNS

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 2 1597 山川　恭平 光高 24.26 1 4 2099 村上　仁健 宇部工高 24.68

山口 山口
2 5 44 神徳　毅 東ソー 24.38 2 5 1627 藤井　将太 聖光高 24.95

山口 山口
3 6 1376 三浦　裕平 熊毛南高 24.40 3 8 1535 吉元　直輝 下松高 25.51

山口 山口
4 7 1518 豊田　剛大 光高 24.65 4 6 1897 松本　裕太郎 高川学園高 25.57

山口 山口
5 4 2098 斉藤　大輔 宇部工高 25.00 5 2 1447 福本　真也 熊毛南高 25.59

山口 山口
6 3 1276 池田　真悟 岩国高 25.44 6 7 1625 井内　智弘 聖光高 25.70

山口 山口
7 8 1051 後根　圭佑 萩高 25.82 7 3 1595 森木　成知 徳山商工高 26.49

7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 3 1577 林　宏紀 徳山高 24.34

山口
2 8 5 杉原　健太 下松工高 25.78

山口
3 5 3 明智　晴彦 宇部工高 26.33

山口
4 6 1558 友重　恭平 下松工高 26.60

山口
5 4 1660 兼本　康平 光高 26.61

山口
6 7 1350 岡崎　博行 広瀬高 27.05

山口
7 2 1414 柴田　直也 広瀬高 27.42

風: -0.8

風: 0.0 風: -1.7

風: -0.8 風: -1.7

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +1.2 風: +1.4

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 7696 井原　充貴 山口大 22.44 +1.2 1 4 1
2 1931 原田　直樹 県鴻城高 22.57 +1.2 1 1 2
3 1933 藤井　由優 県鴻城高 22.61 +1.2 1 2 3
4 71048 高見　成希　 山口大 22.67 +1.2 1 7 4
5 1789 園崎　宏史 防府高 22.68 +1.4 2 4 1
6 30 笹村　直也 山口高 22.71 +1.2 1 5 5
7 1930 田中　賢三 県鴻城高 22.75 +1.2 1 8 6
8 5568 前原　大地 山口市陸協 22.92 +1.4 2 3 2

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:18



男子400m

日本記録　　 (NR) 44.78 高野　　進 (東海大クラブ) 1991
山口県記録 (YR) 46.23 植野　隆広 (関学大) 2000

ﾀｲﾑﾚｰｽ 15:35

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 6 7833 重本　貴好 徳山大 50.16 1 7 35 廣中　智紀 県鴻城高 51.29

山口 山口
2 4 7696 井原　充貴 山口大 50.45 2 3 7695 寺元　英一 山口大 52.34

山口 山口
3 3 7703 林山　祥大 山口大 50.79 3 5 1597 山川　恭平 光高 53.09

山口 山口
4 2 1796 桑村　拓也 防府高 51.84 4 1 1088 水津　敬太 萩商工高 53.16

山口 山口
5 8 3253 福田　浩二 宇部市陸協 52.48 5 6 2122 吉永　大介 厚狭高 54.63

山口 山口
6 5 7710 成井　徹志 山口大 52.89 6 2 2114 松原　倫 小野田高 55.41

山口 山口
7 7 7702 宮木　秀章 山口大 52.97 7 4 1922 藤田　拓馬 県鴻城高 55.48

山口 山口
1 2143 原田　修治 厚狭高 DNS 8 2125 矢野　拓馬 厚狭高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 6 1261 庭新　正義 岩国高 53.42 1 4 1562 松原　洋平 下松工高 53.06

山口 山口
2 7 1901 臼井　裕紀 高川学園高 54.14 2 2 1896 千石　誠 高川学園高 54.76

山口 山口
3 3 1940 原田　恭兵 西京高 54.19 3 7 2099 村上　仁健 宇部工高 55.09

山口 山口
4 5 1823 川野　敦史 山口中央高 54.76 4 5 2098 斉藤　大輔 宇部工高 55.31

山口 山口
5 1 1932 伊藤　勝喜 県鴻城高 55.15 5 6 1530 原田　康佑 下松高 55.45

山口 山口
6 2 1048 安達　大悟 萩高 55.28 6 3 44 神徳　毅 東ソー 55.91

山口 山口
4 1518 豊田　剛大 光高 DNS 7 1 1554 松本　研二 下松工高 56.42

山口 山口
8 2144 太田　浩史 厚狭高 DNS 8 8 1904 赤岸　裕之 高川学園高 57.64

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 5 1522 大野　泰正 光高 55.34 1 3 1682 藤岡　真哉 下松高 55.35

山口 山口
2 8 1032 有沢　誠剛 大津高 55.58 2 8 33 山下　成二 宇部西高 57.12

山口 山口
3 7 2109 田中　勇作 宇部工高 55.92 3 7 1413 岡本　雄一 広瀬高 57.39

山口 山口
4 2 1609 正岡　敬佑 下松高 56.06 4 2 1652 田中　周平 下松工高 58.00

山口 山口
5 1 1323 藤田　典悟 広瀬高 56.53 5 5 1660 兼本　康平 光高 58.28

山口 山口
6 3 1030 上野　宏隆 大津高 58.00 6 6 1350 岡崎　博行 広瀬高 58.91

山口 山口
7 4 1171 大野　優斗 萩高 58.32 7 4 2101 福重　直弘 宇部工高 59.37

山口
6 1531 豊川　将一 下松高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 7833 重本　貴好 徳山大 50.16 1 6 1
2 7696 井原　充貴 山口大 50.45 1 4 2
3 7703 林山　祥大 山口大 50.79 1 3 3
4 35 廣中　智紀 県鴻城高 51.29 2 7 1
5 1796 桑村　拓也 防府高 51.84 1 2 4
6 7695 寺元　英一 山口大 52.34 2 3 2
7 3253 福田　浩二 宇部市陸協 52.48 1 8 5
8 7710 成井　徹志 山口大 52.89 1 5 6

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:20



男子800m

日本記録　　 (NR) 1.46.18 小野　友誠 (法政大) 1994
山口県記録 (YR) 1.49.22 宮崎　　輝 (日体大) 2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ 14:00

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 5 7710 成井　徹志 山口大 1.54.84 1 6 1577 林　宏紀 徳山高 2.06.83

山口 山口
2 3 7714 白松　宏輔 山口大 1.54.85 2 3 1807 山﨑　健太郎 山口高 2.08.23

山口 山口
3 4 7906 秋武　翔太 山口大 1.57.84 3 4 1519 小澤　亮介 光高 2.10.29

山口 山口
4 7 1901 臼井　裕紀 高川学園高 2.03.86 4 8 1902 森田　幸太朗 高川学園高 2.10.57

山口 山口
5 1 1272 岡　優成 岩国高 2.05.55 5 5 1814 楠本　頌 山口高 2.11.23

山口 山口
6 8 1131 阿武　択磨 萩高 2.08.49 6 7 1816 磯部　達志 山口高 2.11.44

山口 山口
7 6 7699 濱崎　健太郎 山口大 2.13.59 7 2 1023 長田　圭介 大津高 2.15.04

山口
2 1506 岩政　大樹 徳山高専 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 6 1510 畑野 公章 徳山高専 2.11.65 1 5 1031 濱田　茂明 大津高 2.14.74

山口 山口
2 4 1153 吉村　謙一 大津高 2.13.83 2 6 1425 笹木　将徳 柳井高 2.16.68

山口 山口
3 5 1788 小野　聡 防府高 2.17.43 3 4 1426 吉冨　洸太 柳井高 2.19.34

山口 山口
4 3 241 山田　彬史 浅江中 2.18.52 4 7 2139 金本　和也 宇部西高 2.22.01

山口 山口
8 28 松本　渓 大殿中 DNS 5 8 2157 布野　雄飛 小野田高 2.23.52

山口 山口
7 57 常國　拓也 桑山中 DNS 6 2 1429 西村　圭右 柳井高 2.25.97

山口 山口
2 1836 松冨　聖史 防府西高 DNS 3 503 男武　悟 桑山中 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 7710 成井　徹志 山口大 1.54.84 1 5 1
2 7714 白松　宏輔 山口大 1.54.85 1 3 2
3 7906 秋武　翔太 山口大 1.57.84 1 4 3
4 1901 臼井　裕紀 高川学園高 2.03.86 1 7 4
5 1272 岡　優成 岩国高 2.05.55 1 1 5
6 1577 林　宏紀 徳山高 2.06.83 2 6 1
7 1807 山﨑　健太郎 山口高 2.08.23 2 3 2
8 1131 阿武　択磨 萩高 2.08.49 1 8 6

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:20



男子1500m

日本記録　　 (NR) 3.37.42 小林　史和 (ＮＴＮ) 2004
山口県記録 (YR) 3.40.26 高岡　寿成 (鐘紡) 1999

ﾀｲﾑﾚｰｽ 12:40

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 3652 大田　真次 チームタゴサク 4.28.85 1 5 1560 高橋　陽平 下松工高 4.15.88

2 17 1958 波田　裕貴 山口高 4.32.35 2 12 1277 米田　元輝 岩国高 4.22.46

3 18 1816 磯部　達志 山口高 4.36.71 3 17 1556 島村　紀之 下松工高 4.22.64

4 1 1936 嶋田　佑介 防府商高 4.44.46 4 15 279 萱原　良樹 島田中 4.24.89

5 8 2126 照嶌　多聞 厚狭高 4.51.81 5 4 1559 森永　翔太 下松工高 4.26.00

6 14 1656 山本　隆博 下松工高 4.53.77 6 8 1338 西元　健人 柳井高 4.26.69

7 12 39 金城　直樹 太華中 4.58.44 7 9 36 樫部　直人 太華中 4.26.98

8 13 7715 丸本　和徳 山口大 4.58.98 8 3 267 平田　信一 島田中 4.27.66

9 11 1676 内山　周 徳山商工高 5.04.26 9 7 38 松本　祐輔 太華中 4.28.45

10 15 1278 藤井　剛 熊毛南高 5.07.06 10 2 1154 前田　琢治 大津高 4.28.68

11 19 32 杉田　孝治 慶進高 5.50.55 11 16 1655 山本　泰博 下松工高 4.29.91

3 54 賀谷　拓馬 桑山中 DNS 12 10 16 伊藤　晃一 防府西高 4.30.79

5 480 西山　恭平 桑山中 DNS 13 1 1957 木村　翔太 山口高 4.32.65

6 490 藤江　大雅 桑山中 DNS 14 20 5525 田中　勝男 山口市陸協 4.33.65

4 1156 岡本　健太郎 桑山中 DNS 15 14 37 藤中　諭 太華中 4.43.94

9 1829 中塚　淳 山口農高 DNS 16 18 2145 上田　峻 厚狭高 4.48.89

10 1838 大井　慎介 防府西高 DNS 17 19 28 松本　渓 大殿中 5.02.20

2 1950 山上　佑 野田学園高 DNS 11 5631 松井　幸男 山口県庁

16 28 伊村　直矢 熊毛南高 DNS 13 55 田中　啓太 桑山中 DNS

6 1555 松本　悠希 下松工高 DNS

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1537 本多　隆晃 下松高 4.01.71

2 1 1860 笹井　豊 西京高 4.03.14

3 4 1858 植木　新 西京高 4.09.77

4 8 1793 山根　正義 防府高 4.10.46

5 7 1947 中野　瞬 西京高 4.13.69

6 10 1274 祝部　勇佑 岩国高 4.14.99

7 19 1275 山﨑　貴郁 岩国高 4.17.55

8 18 1519 小澤　亮介 光高 4.18.93

9 2 1946 寺田　裕成 西京高 4.20.18

10 13 1903 安達　亮二 高川学園高 4.21.75

11 16 240 橋本　幸平 浅江中 4.25.44

12 20 1814 楠本　頌 山口高 4.27.82

13 12 1807 山﨑　健太郎 山口高 4.29.17

14 9 1332 庄本　航 柳井高 4.29.43

15 17 1642 南里　健太郎 聖光高 4.30.75

16 15 1132 水津　里視 萩商工高 4.32.43

17 6 15 大谷　和也 防府西高 4.45.80

14 56 兜坂　健太 桑山中 DNS

11 1534 都野　哲平 下松高 DNS

3 1941 岸川　大輝 西京高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1537 本多　隆晃 下松高 4.01.71 3 5 1
2 1860 笹井　豊 西京高 4.03.14 3 1 2
3 1858 植木　新 西京高 4.09.77 3 4 3
4 1793 山根　正義 防府高 4.10.46 3 8 4
5 1947 中野　瞬 西京高 4.13.69 3 7 5
6 1274 祝部　勇佑 岩国高 4.14.99 3 10 6
7 1560 高橋　陽平 下松工高 4.15.88 2 5 1
8 1275 山﨑　貴郁 岩国高 4.17.55 3 19 7

凡例 DNS：欠場



男子3000m

日本記録　　 (NR) 7.41.87 高岡　寿成 (鐘紡) 1999
山口県記録 (YR) 7.41.87 高岡　寿成 (鐘紡) 1999

ﾀｲﾑﾚｰｽ 10:35

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 5639 古林　隆司 山口県庁 9.25.37 1 5 5714 榮村　　 翼 自衛隊山口 8.53.06

2 3 5716 森岡　裕和 自衛隊山口 9.38.87 2 1 8 上田　拓 西京高 8.53.84

3 1 18 下瀬　孝明 防府西高 9.48.72 3 4 5711 西迫　　 卓 自衛隊山口 8.55.77

4 8 1424 佐々山　浩二 柳井高 9.54.23 4 7 1649 植木　雅哉 下松高 8.59.52

5 4 5722 柳本　忠士 自衛隊山口 9.56.64 5 2 5700 山瀬　清貴 自衛隊山口 9.06.32

6 6 6 青木　海次 西京高 9.59.16 6 9 5706 本多　弘明 自衛隊山口 9.19.20

7 16 1814 楠本　頌 山口高 9.59.58 7 8 13 堀永　優也 西京高 9.19.85

8 7 7 石川　勇次 西京高 10.07.03 8 15 1790 中東　太一 防府高 9.25.00

9 2 19 佐野　瑛一朗 防府西高 10.08.67 9 12 11 中根　奨貴 西京高 9.28.47

10 10 10 時広　暁良 西京高 10.10.84 10 11 12 原　直也 西京高 9.39.27

11 14 1819 山縣　弘貴 山口中央高 10.15.77 11 10 1816 磯部　達志 山口高 9.47.42

12 11 1428 大下　満紀 柳井高 10.16.97 12 6 1507 室元　貴宏 徳山高専 9.47.69

13 15 1936 嶋田　佑介 防府商高 10.22.71 13 13 20 末富　義治 防府西高 9.56.74

14 12 3620 升守　功 下松市陸協 10.24.60 14 14 17 藤井　和輝 防府西高 10.19.58

15 9 9 佐内　秀充 西京高 10.42.02 3 5710 藤田　誠二 自衛隊山口 DNS

13 1352 角田　優太 柳井高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 5714 榮村　　 翼 自衛隊山口 8.53.06 2 5 1
2 8 上田　拓 西京高 8.53.84 2 1 2
3 5711 西迫　　 卓 自衛隊山口 8.55.77 2 4 3
4 1649 植木　雅哉 下松高 8.59.52 2 7 4
5 5700 山瀬　清貴 自衛隊山口 9.06.32 2 2 5
6 5706 本多　弘明 自衛隊山口 9.19.20 2 9 6
7 13 堀永　優也 西京高 9.19.85 2 8 7
8 1790 中東　太一 防府高 9.25.00 2 15 8

凡例 DNS：欠場



男子5000m

日本記録　　 (NR) 13.13.40 高岡　寿成 (鐘紡) 1998
山口県記録 (YR) 13.13.40 高岡　寿成 (鐘紡) 1998

ﾀｲﾑﾚｰｽ 9:55

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1277 米田　元輝 岩国高 16.12.33 1 1 1862 刀祢　健太郎 西京高 15.00.23

2 5 2130 梅田　洋輝 宇部鴻城高 16.14.48 2 7 7697 井上 恒志郎 山口大 15.21.41

3 2 1866 徳光　翔也 西京高 16.14.91 3 3 1861 岡村　悠平 西京高 15.26.18

4 1 7720 山元　勇樹 山口大 16.22.08 4 8 1839 山本　隆司 防府西高 15.29.34

5 7 1903 安達　亮二 高川学園高 16.24.68 5 4 3657 山下　和彦 東洋鋼鈑 15.33.37

6 3 1340 三宅　契吏 柳井高 16.28.07 6 2 4612 本田　邦夫 長門市陸協 15.35.44

7 26 1152 木村　敬幸 大津高 16.28.61 7 5 1863 核　孝諒 西京高 15.38.16

8 10 1961 竹永　賢二 県鴻城高 16.34.18 8 15 1052 藤原　誠二 萩高 15.46.76

9 6 71050 前田　隆宏 山口大 16.38.63 9 12 2051 小田　健太 宇部高専 15.48.67

10 11 1517 前田　賢人 光高 16.40.92 10 16 1552 工藤　孝之 下松工高 15.52.86

11 13 7681 青木　淳一 徳山高専 16.45.29 11 25 1536 境　拓哉 下松高 15.53.97

12 19 1957 木村　翔太 山口高 16.48.97 12 6 1944 篠原　義裕 西京高 16.01.02

13 22 1651 平井　裕紀 下松工高 17.05.14 13 14 1095 岡本　達矢 萩商工高 16.02.26

14 9 1642 南里　健太郎 聖光高 17.09.61 14 24 1923 河杉　直樹 防府西高 16.11.45

15 17 71046 岩下　健太郎　 山口大 17.13.94 15 18 1899 上沖　稔 高川学園高 16.18.37

16 15 5717 藤原　心平 自衛隊山口 17.32.65 16 17 1835 小川　慧 防府西高 16.22.64

17 16 1958 波田　裕貴 山口高 17.37.47 17 23 1926 濱本　栄太 防府西高 16.24.52

18 18 7707 小倉　佑斗 山口大 17.37.88 18 20 5721 宮田　　 亮 自衛隊山口 16.27.11

19 25 1949 宮本　大夢 野田学園高 17.38.48 19 13 1948 温見　賢司 西京高 16.31.64

20 23 71146 齋藤　信博 山口大 17.41.48 20 21 5718 角　　 圭介 自衛隊山口 16.36.24

21 12 7680 岡　　敬祐 徳山高専 17.50.06 21 22 2142 土井　一也 宇部鴻城高 16.46.63

22 20 1905 小西　諒 高川学園高 17.53.95 19 1137 金子　泰 萩商工高 DNS

23 24 7724 高橋　宏一郎 山口大 19.21.58 11 1855 高橋　光邦 西京高 DNS

21 1523 前田　翔平 光高 DNS 9 1868 林　直樹 西京高 DNS

8 5630 金子　誠一 山口県庁 DNS 10 1945 住中　翔 西京高 DNS

14 7682 佐伯　拓也 徳山高専 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1862 刀祢　健太郎 西京高 15.00.23 2 1 1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1862 刀祢　健太郎 西京高 15.00.23 2 1 1
2 7697 井上 恒志郎 山口大 15.21.41 2 7 2
3 1861 岡村　悠平 西京高 15.26.18 2 3 3
4 1839 山本　隆司 防府西高 15.29.34 2 8 4
5 3657 山下　和彦 東洋鋼鈑 15.33.37 2 4 5
6 4612 本田　邦夫 長門市陸協 15.35.44 2 2 6
7 1863 核　孝諒 西京高 15.38.16 2 5 7
8 1052 藤原　誠二 萩高 15.46.76 2 15 8

凡例 DNS：欠場



男子110mH

日本記録　　 (NR) 13.39 谷川　　聡 (ミズノ) 2004
山口県記録 (YR) 13.94 杉本　　渉 (福岡大) 2006

決勝 13:35

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7845 山口　裕大 徳山大 15.15

2 4 1049 阿武　創 萩高 16.14

3 6 71053 行平　清二 山口大 18.10

4 7 7846 相川　悠貴 山口県立大 19.47

5 1503 中塚　翔 徳山高専 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +2.1

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

男子400mH

日本記録　　 (NR) 47.89 為末　　大 (法政大) 2001
山口県記録 (YR) 50.74 植野　隆広 (関学大) 1999

ﾀｲﾑﾚｰｽ 9:30

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 1792 前田　祐欣 防府高 58.13 1 3 1413 岡本　雄一 広瀬高 63.65

2 6 1323 藤田　典悟 広瀬高 62.14 2 7 1518 豊田　剛大 光高 63.74

3 8 1822 松本　真司 山口中央高 64.18 3 4 2101 福重　直弘 宇部工高 66.18

4 7 1824 竹下　謙太 山口中央高 64.92 4 6 2109 田中　勇作 宇部工高 66.44

5 2 1271 田中　裕也 岩国高 66.64 5 5 2113 山本　達也 小野田高 72.26

5 1345 珠山　源章 柳井高 DNS 2 1133 世良　昂弥 萩商工高 DNS

3 2143 原田　修治 厚狭高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 1792 前田　祐欣 防府高 58.13 1 4 1
2 1323 藤田　典悟 広瀬高 62.14 1 6 2
3 1413 岡本　雄一 広瀬高 63.65 2 3 1
4 1518 豊田　剛大 光高 63.74 2 7 2
5 1822 松本　真司 山口中央高 64.18 1 8 3
6 1824 竹下　謙太 山口中央高 64.92 1 7 4
7 2101 福重　直弘 宇部工高 66.18 2 4 3
8 2109 田中　勇作 宇部工高 66.44 2 6 4

凡例 DNS：欠場



男子3000mSC

日本記録　　 (NR) 8.18.93 岩水　嘉孝 (トヨタ自動車) 2003
山口県記録 (YR) 8.37.94 音喜多　正志 (鐘紡) 1988

決勝 11:25

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
山口

1 1 1856 末山　貴文 西京高 9.37.34
山口

2 3 1857 青木　信夫 西京高 9.40.52
山口

3 6 1943 阪田　浩平 西京高 9.48.71
山口

4 9 1533 兼重　祐介 下松高 9.52.95
山口

5 5 71047 川原　明洋 山口大 9.56.11
山口

6 4 1867 志熊　克成 西京高 9.59.87
山口

7 2 1864 池永　将成 西京高 10.00.78
山口

8 7 1962 久弘　好成 県鴻城高 10.19.08
山口

9 11 7716 塚本　輝 山口大 10.26.46
山口

10 10 1927 岩本　和也 防府西高 10.32.59
山口

12 1603 堤下　和宏 下松高 DNS
山口

13 1951 蔵増　拓朗 野田学園高 DNS
山口

8 71049 西山　裕矢 山口大 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:23



男子走高跳

日本記録　　 (NR) 2m33 醍醐　直幸 (富士通) 2006

山口県記録 (YR) 2m22 波田　義万 (福岡大) 1990

決勝 11:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

－ － － ○ ○ ○ × × ×

1 6 1791 田中　大智 山口 防府高 1m93

－ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 5 1592 杉井　亮太 山口 桜ヶ丘高 1m90

○ ○ ○ × ○ × × ×

3 3 1139 三﨑　友寛 山口 萩商工高 1m80

○ × ○ ○ × × ×

4 4 1096 山野　大介 山口 萩商工高 1m75

× ○ × × ○ × × ×

5 2 1088 水津　敬太 山口 萩商工高 1m70

× × ×

1 1083 緒方　太陽 山口 萩商工高 NM

1位決定戦

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属

× ○

1791 田中　大智 山口 防府高

× ×

1592 杉井　亮太 山口 桜ヶ丘高

1m95 1m93

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

男子棒高跳

日本記録　　 (NR) 5m83 澤野　大地 (ニシスポーツ) 2005

山口県記録 (YR) 4m90 田中　宏昌 (日大) 2002

決勝 10:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

－ － ○ × ○ × × ○ × ○ × × ×

1 3 21 山本　雅之 山口 大島郡陸協 4m60

○ × × ×

2 1 7846 相川　悠貴 山口 山口県立大 2m60

－ － × × ×

2 3660 岩本　豊 山口 下関短大 NM

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

2m60 2m80 4m00 4m20 4m40 4m60 4m80

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例
2007/4/10 12:25

1/1



男子走幅跳

日本記録　　 (NR) 8m25 森長　正樹 (日本大) 1992

山口県記録 (YR) 7m66 岩本　　豊 (東洋鋼鈑) 2000

決勝 11:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× 6m59 × 6m59 6m59

1 10 7723 小島　潤一 山口 山口大 +0.3 +0.3 +0.3

6m26 5m98 6m05 6m26 6m26

2 9 1565 原　淳巳 山口 下松工高 +0.6 0.0 +2.1 +0.6 +0.6

6m12 5m84 6m17 6m17 6m17

3 8 3246 戸田　和宏 山口 宇部市陸協 +3.2 -0.3 +3.6 +3.6 +3.6

5m51 5m02 4m97 5m51 5m51

4 5 1270 岡本　啓 山口 岩国高 +3.8 +0.6 +2.6 +3.8 +3.8

5m42 × 5m05 5m42 5m42

5 6 1818 坪井　祥平 山口 山口中央高 +3.0 +2.6 +3.0 +3.0

5m14 5m06 5m35 5m35 5m35

6 4 1522 大野　泰正 山口 光高 +3.9 +0.4 +2.0 +2.0 +2.0

5m27 4m88 4m86 5m27 5m27

7 2 1531 豊川　将一 山口 下松高 +1.7 0.0 -0.5 +1.7 +1.7

5m04 5m21 5m13 5m21 5m21

8 7 1347 松本　直樹 山口 岩国高 +1.6 +4.1 +4.5 +4.1 +4.1

× × 4m88 4m88 4m88

9 1 45 片野　博文 山口 防府高 +1.5 +1.5 +1.5

× × 4m64 4m64 4m64

10 3 1646 貞森　和馬 山口 徳山高専 +0.5 +0.5 +0.5

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

男子三段跳

日本記録　　 (NR) 17m15 山下　訓史 (日本電気) 1986

山口県記録 (YR) 15m69 藤澤　圭祐 (福岡大) 2006

決勝 14:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

× × 13m50 13m50 13m50

1 8 7722 佐々木　翔太郎 山口 山口大 -1.1 -1.1 -1.1

12m80 13m10 × 13m10 13m10

2 6 1058 金子　就二 山口 萩高 +1.9 +0.5 +0.5 +0.5

12m91 11m02 × 12m91 12m91

3 5 7846 相川　悠貴 山口 山口県立大 +2.1 +0.8 +2.1 +2.1

11m97 11m68 11m52 11m97 11m97

4 3 1056 窪井　遼 山口 萩高 +2.3 +1.0 -0.8 +2.3 +2.3

× 11m58 10m94 11m58 11m58

5 2 1896 千石　誠 山口 高川学園高 +0.5 -2.9 +0.5 +0.5

× 11m55 11m23 11m55 11m55

6 1 1646 貞森　和馬 山口 徳山高専 +1.0 -1.1 +1.0 +1.0

4 1565 原　淳巳 山口 下松工高 DNS

7 7512 中谷　昌史 山口 光市 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例
2007/4/10 12:27

1/1



一般男子砲丸投

日本記録　　 (NR) 18m56 畑瀬　　聡 (綜合ｶﾞｰﾄﾞｼｽﾃﾑ) 2006

山口県記録 (YR) 14m29 島田　敏幸 (中京大) 1976

決勝 10:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 7763 中司　良 山口 徳山大 × 12m53 × 12m53 12m53

2 1 4524 堀常　一将 山口 トクヤマ 10m47 11m83 12m09 12m09 12m09

3 2 7684 大辻　清志郎 山口 山口大 × 11m45 11m27 11m45 11m45

高校男子砲丸投

決勝 10:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1633 河本　昌也 山口 桜ヶ丘高 11m69 12m56 12m09 12m56 12m56

2 6 1 笹本 康太郎 山口 徳山高専 × 11m01 × 11m01 11m01

3 5 1833 藤沢　広幸 山口 防府西高 10m31 9m71 10m04 10m31 10m31

4 1 1713 小林　詠一 山口 桜ヶ丘高 8m85 8m89 8m93 8m93 8m93

5 4 1645 鹿嶋　功貴 山口 徳山高専 8m70 7m88 7m63 8m70 8m70

6 2 29 岩田　龍祐 山口 熊毛南高 7m90 8m19 8m19 8m19 8m19

7 3 1970 山本　大貴 山口 野田学園高 7m40 × 7m61 7m61 7m61

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例
2007/4/10 12:33

1/1



一般男子円盤投

日本記録　　 (NR) 60m22 川崎　清貴 (大昭和) 1979

山口県記録 (YR) 47m76 笠本　英治 (光市陸協) 2004

決勝 14:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 4892 笠本　英治 山口 Team長州 43m63 45m40 44m59 45m40 45m40

2 2 7763 中司　良 山口 徳山大 41m56 40m80 42m37 42m37 42m37

3 3 7843 千々木　優 山口 徳山大 42m18 41m50 × 42m18 42m18

高校男子円盤投

決勝 14:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 1594 森重　昴次 山口 徳山商工高 38m63 × 41m17 41m17 41m17

2 13 1626 桑原　和也 山口 聖光高 × × 38m16 38m16 38m16

3 10 1060 杉山　洋太 山口 萩高 31m89 34m91 × 34m91 34m91

4 9 1639 田中　義大 山口 桜ヶ丘高 × 33m38 × 33m38 33m38

5 11 2110 中村　良太 山口 小野田高 28m33 30m59 × 30m59 30m59

6 6 1511 井上 茂樹 山口 徳山高専 27m50 29m22 29m81 29m81 29m81

7 2 1645 鹿嶋　功貴 山口 徳山高専 26m41 24m50 × 26m41 26m41

8 1 1173 恵美須屋　義治 山口 萩商工高 26m14 25m50 23m65 26m14 26m14

9 7 1503 中塚　翔 山口 徳山高専 × 23m37 × 23m37 23m37

10 5 2156 木村　洋彦 山口 小野田高 22m93 22m74 21m50 22m93 22m93

11 4 1435 喜良　和哉 山口 岩国高 22m41 21m90 22m00 22m41 22m41

12 3 2138 佐々部　翔也 山口 宇部西高 × × 20m79 20m79 20m79

12 1956 渥美　光 山口 防府高 × × × NM

8 1631 伊藤　通 山口 聖光高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例
2007/4/10 12:34

1/1



一般男子ハンマー投

日本記録　　 (NR) 84m86 室伏　広治 (ミズノ) 2003

山口県記録 (YR) 59m08 小田　洋一 (鹿屋体大) 2006

決勝 11:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 7837 伊藤　僚 山口 徳山大 49m61 × 46m00 49m61 49m61

2 1 7719 江原　慎太郎 山口 山口大 38m89 39m37 × 39m37 39m37

3 5292 斉藤　考生 山口 潮アスレティック DNS

高校男子ハンマー投

決勝 11:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 1638 松﨑　大悟 山口 桜ヶ丘高 × 42m21 × 42m21 42m21

2 9 2300 井上　怜哉 山口 豊浦高 41m83 41m83 41m49 41m83 41m83

3 8 1787 鳥上　厚誌 山口 防府高 34m41 35m84 39m11 39m11 39m11

4 7 2306 西谷　正機 山口 豊浦高 × 36m66 38m11 38m11 38m11

5 4 2428 二宮　章聡 山口 豊浦高 × 29m20 31m83 31m83 31m83

6 3 1529 伊藤　岳志 山口 下松高 29m97 31m44 29m80 31m44 31m44

7 1 2094 渡邊　典之 山口 宇部工高 25m73 × × 25m73 25m73

6 1630 中村　僚希 山口 聖光高 DNS

2 1631 伊藤　通 山口 聖光高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場
2007/4/10 12:34

1/1



男子やり投

日本記録　　 (NR) 87m60 溝口　和洋 (ゴールドウイン) 1989

山口県記録 (YR) 70m28 大西　一史 (早大) 1988

決勝 13:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 7838 宿輪　栄二 山口 徳山大 57m71 63m10 62m75 63m10 63m10

2 11 1 新藤　洋平 山口 Team長州 62m97 61m89 58m46 62m97 62m97

3 9 1626 桑原　和也 山口 聖光高 44m06 × 52m56 52m56 52m56

4 10 1885 小川　和明 山口 高川学園高 × 48m15 49m78 49m78 49m78

5 3 1258 篠原　竜太 山口 岩国高 43m84 36m96 × 43m84 43m84

6 8 1378 濱安　佑弥 山口 熊毛南高 42m75 40m30 41m28 42m75 42m75

7 5 1968 徳本　和真 山口 防府高 41m39 35m81 37m29 41m39 41m39

8 2 1935 曽我部　伸弘 山口 防府商高 38m30 34m63 37m05 38m30 38m30

9 4 1661 弘中　一誠 山口 光高 33m52 35m31 31m81 35m31 35m31

10 1 1967 中司　健太 山口 防府高 31m33 28m14 29m33 31m33 31m33

7 1631 伊藤　通 山口 聖光高 DNS

6 2110 中村　良太 山口 小野田高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場
2007/4/10 12:34

1/2



女子100m

日本記録　　 (NR) 11.36 二瓶　秀子 (福島大) 2001
山口県記録 (YR) 11.81 松田　　薫 (西市高) 2003

ﾀｲﾑﾚｰｽ 14:20

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 3 625 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 県鴻城高 12.70 1 7 637 堀井　郁里 県鴻城高 12.92

山口 山口
2 6 4956 河村　亜希 光市陸協 12.72 2 4 72176 門口　美菜 下関短大 13.07

山口 山口
3 4 2154 河村　仁美 山口県立大 12.75 3 3 451 長廣　安加里 徳山商工高 13.25

山口 山口
4 1 40 樫部　結香 太華中 12.89 4 6 33 田中　晴佳 島田中 13.36

山口 山口
5 5 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 12.91 5 1 398 山下　睦美 下松高 13.47

山口 山口
6 7 620 勝井　美都 県鴻城高 13.14 6 2 550 領家　聡子 山口高 13.63

山口 山口
7 8 534 國弘　なつみ 防府高 13.49 7 5 738 吉岡　由貴 厚狭高 13.84

山口 山口
2 72188 秋山　未来 山口大 DNS 8 8 213 浴森　史織 岩国高 13.86

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 4 402 白橋　文菜 下松高 13.60 1 2 239 後藤　久子 柳井高 13.76

山口 山口
2 2 647 廣重　希美 防府高 13.78 2 4 560 井上 麻美 山口中央高 14.19

山口 山口
3 6 445 梶原　美保子 聖光高 13.89 3 6 2 佐内　恵美 厚狭高 14.33

山口 山口
4 7 289 宮本　幸 熊毛南高 13.98 4 8 730 伊藤　樹里 小野田高 14.63

山口 山口
5 1 424 山本　麻未 徳山商工高 14.28 5 1 291 佐藤　千春 熊毛南高 14.73

山口 山口
6 8 261 田原　理加 熊毛南高 14.34 6 5 734 江本　直子 小野田高 14.95

山口 山口
7 5 114 末永　麻子 大津高 14.47 7 776 福永　和里恵 慶進高 DNS

山口 山口
3 532 村田　愛美 防府高 DNS 3 790 徳重　絢子 厚狭高 DNS

5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 8 155 大田　菜摘 大津高 13.92

山口
2 4 446 花岡　淳美 聖光高 14.66

山口
3 3 298 西山　史織 熊毛南高 14.72

山口
4 5 989 長廣　衣里加 島田中 14.99

山口
5 6 448 柳村　瞳美 下松工高 15.12

山口
6 2 642 八木　千尋 県鴻城高 15.59

山口
7 7 800 濱田　美咲 慶進高 18.62

風: +2.6 風: +1.0

風: +1.6

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +2.2 風: +1.0

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 625 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 県鴻城高 12.70 +2.2 1 3 1
2 4956 河村　亜希 光市陸協 12.72 +2.2 1 6 2
3 2154 河村　仁美 山口県立大 12.75 +2.2 1 4 3
4 40 樫部　結香 太華中 12.89 +2.2 1 1 4
5 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 12.91 +2.2 1 5 5
6 637 堀井　郁里 県鴻城高 12.92 +1.0 2 7 1
7 72176 門口　美菜 下関短大 13.07 +1.0 2 4 2
8 620 勝井　美都 県鴻城高 13.14 +2.2 1 7 6

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:35



女子200m

日本記録　　 (NR) 23.33 信岡　沙希重 (ミズノ) 2004
山口県記録 (YR) 24.11 松田　　薫 (福島大) 2004

ﾀｲﾑﾚｰｽ 11:45

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 4 4956 河村　亜希 光市陸協 25.85 1 4 451 長廣　安加里 徳山商工高 27.38

山口 山口
2 5 625 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 県鴻城高 26.19 2 2 550 領家　聡子 山口高 27.69

山口 山口
3 6 40 樫部　結香 太華中 26.20 3 3 24 道祖本　杏子 島田中 27.78

山口 山口
4 3 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 26.21 4 5 705 岩重　早織 高水中 28.03

山口 山口
5 8 637 堀井　郁里 県鴻城高 26.38 5 8 239 後藤　久子 柳井高 28.51

山口 山口
6 7 72176 門口　美菜 下関短大 26.62 6 1 392 河村　基世 光高 28.83

山口 山口
7 2 620 勝井　美都 県鴻城高 26.66 7 6 738 吉岡　由貴 厚狭高 28.87

山口 山口
8 1 72188 秋山　未来 山口大 28.59 8 7 244 矢野　法子 柳井高 29.63

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 3 72296 山下　愛美 山口大 28.45 1 8 155 大田　菜摘 大津高 28.08

山口 山口
2 5 560 井上 麻美 山口中央高 29.04 2 7 383 市延　真紀 光高 29.18

山口 山口
3 2 647 廣重　希美 防府高 29.07 3 1 285 森川　美幸 広瀬高 29.36

山口 山口
4 7 388 宮内　佳子 光高 29.50 4 3 730 伊藤　樹里 小野田高 30.48

山口 山口
5 4 124 板谷　顕子 萩高 29.60 5 2 448 柳村　瞳美 下松工高 31.79

山口 山口
6 6 424 山本　麻未 徳山商工高 29.93 6 4 287 大森　杏菜 岩国商高 32.11

山口 山口
7 8 452 岡村　紗希 光高 30.47 7 6 297 岩元　舞 岩国商高 33.51

山口 山口
1 777 三原　千央 慶進高 DNS 5 791 持田　あつき 厚狭高 DNS

風: +0.2 風: +4.6

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +2.1 風: +3.5

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 4956 河村　亜希 光市陸協 25.85 +2.1 1 4 1
2 625 ｸﾘｽﾁｬﾝ静香 県鴻城高 26.19 +2.1 1 5 2
3 40 樫部　結香 太華中 26.20 +2.1 1 6 3
4 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 26.21 +2.1 1 3 4
5 637 堀井　郁里 県鴻城高 26.38 +2.1 1 8 5
6 72176 門口　美菜 下関短大 26.62 +2.1 1 7 6
7 620 勝井　美都 県鴻城高 26.66 +2.1 1 2 7
8 451 長廣　安加里 徳山商工高 27.38 +3.5 2 4 1

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:35



女子400m

日本記録　　 (NR) 51.80 丹野　麻美 (福島大) 2005
山口県記録 (YR) 55.50 田中　亜希子 (下関商高) 1991

ﾀｲﾑﾚｰｽ 15:20

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口 山口
1 3 40 樫部　結香 太華中 58.27 1 4 389 本保　詠美 光高 65.67

山口 山口
2 6 402 白橋　文菜 下松高 62.46 2 2 217 檜原　麻友子 岩国高 66.06

山口 山口
3 5 392 河村　基世 光高 64.43 3 5 452 岡村　紗希 光高 67.19

山口 山口
4 4 422 大町　瞳 徳山商工高 65.15 4 3 117 安倍　啓恵 大津高 67.61

山口 山口
5 7 383 市延　真紀 光高 65.69 5 7 295 村上　絢香 岩国高 68.37

山口 山口
6 2 780 柳井　優里 厚狭高 66.87 6 6 447 福田　愛見 聖光高 69.19

山口 山口
7 8 388 宮内　佳子 光高 66.95 7 8 386 濱田　美香 光高 70.41

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

山口
1 8 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 62.52

山口
2 6 400 縄田　有衣子 下松高 65.43

山口
3 7 588 石原　由夏 西京高 67.88

山口
4 3 605 山本　実奈 高川学園高 68.80

山口
5 4 291 佐藤　千春 熊毛南高 69.57

山口
6 5 384 赤川　知嘉子 下松高 70.08

山口
2 285 森川　美幸 広瀬高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 40 樫部　結香 太華中 58.27 1 3 1
2 402 白橋　文菜 下松高 62.46 1 6 2
3 621 佐藤　加奈子 県鴻城高 62.52 3 8 1
4 392 河村　基世 光高 64.43 1 5 3
5 422 大町　瞳 徳山商工高 65.15 1 4 4
6 400 縄田　有衣子 下松高 65.43 3 6 2
7 389 本保　詠美 光高 65.67 2 4 1
8 383 市延　真紀 光高 65.69 1 7 5

凡例 DNS：欠場 2007/4/10 12:36



女子800m

日本記録　　 (NR) 2.00.45 杉森　美保 (京セラ) 2005
山口県記録 (YR) 2.07.81 市川　良子 (浅江中) 1991

ﾀｲﾑﾚｰｽ 13:50

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 389 本保　詠美 光高 2.31.86 1 4 983 森下　真衣 島田中 2.27.71

2 4 158 仲子　実穂 大津高 2.36.69 2 6 215 末永　綾香 岩国高 2.29.52

3 3 25 大中　ゆかり 大津高 2.45.61 3 7 240 新本　優 柳井高 2.31.62

4 2 465 藤井　友香 徳山商工高 3.00.54 4 8 41 前原　美希 太華中 2.37.96

5 7 260 善村　友香 熊毛南高 3.06.61 5 2 706 村岡　莉江 高水高 2.44.53

5 576 森野　彩 西京高 DNS 3 703 大島　あずさ 西京高 DNS

5 879 明代　まどか 西京高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 983 森下　真衣 島田中 2.27.71 2 4 1
2 215 末永　綾香 岩国高 2.29.52 2 6 2
3 240 新本　優 柳井高 2.31.62 2 7 3
4 389 本保　詠美 光高 2.31.86 1 6 1
5 158 仲子　実穂 大津高 2.36.69 1 4 2
6 41 前原　美希 太華中 2.37.96 2 8 4
7 706 村岡　莉江 高水高 2.44.53 2 2 5
8 25 大中　ゆかり 大津高 2.45.61 1 3 3

凡例 DNS：欠場



女子1500m

日本記録　　 (NR) 4.07.86 小林祐梨子 (須磨学園高) 2006
山口県記録 (YR) 4.20.81 吉村　かおり (西京高) 1995

ﾀｲﾑﾚｰｽ 13:05

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 622 橋羽　めぐみ 県鴻城高 5.09.79 1 6 703 大島　あずさ 西京高 4.54.27

2 6 635 実近　華奈恵 防府西高 5.22.02 2 1 1165 鳴川　未来 西京高 4.56.33

3 1 464 山本　沙也佳 徳山商工高 5.25.92 3 13 400 縄田　有衣子 下松高 5.04.98

4 9 294 赤木　千香 岩国高 5.30.09 4 4 594 柏　さとみ 西京高 5.05.00

5 12 571 橋本　千里 防府西高 5.32.92 5 10 94 平尾　万莉 桑山中 5.06.58

6 10 14 山門　麻耶 西京高 5.36.42 6 8 143 末吉　紗也子 桑山中 5.07.18

7 7 401 藤岡　花恵 下松高 5.38.38 7 7 50 阿部　咲奈 桑山中 5.10.05

8 13 572 飯田　優希 防府西高 5.39.37 8 17 42 木村　瑠衣子 太華中 5.13.20

9 18 22 高嶺　澪 下松高 5.39.88 9 5 70 黒田　和希 西京高 5.13.65

10 11 118 南　友絵 桑山中 5.50.45 10 2 879 明代　まどか 西京高 5.14.48

11 17 568 高木　まどか 防府西高 5.52.53 11 18 43 島添　紗希 太華中 5.14.91

12 19 156 藤本　梨乃 大津高 5.59.13 12 11 95 奥原　舞美 桑山中 5.23.40

13 16 141 浜村　結佳 桑山中 6.03.78 13 15 34 甲斐　彩花 島田中 5.24.68

14 14 260 善村　友香 熊毛南高 6.05.64 14 14 414 兼本　優紀 島田中 5.30.91

15 2 472 藤井　靖子 徳山商工高 6.25.78 15 16 216 有馬　静香 岩国高 5.32.84

16 15 290 砂田　景 熊毛南高 6.52.09 16 19 573 梅森　楓 防府西高 5.36.54

4 576 森野　彩 西京高 DNS 9 238 松原　礼実 柳井高 DNS

8 626 原田　祐里 県鴻城高 DNS 12 570 末貞　沙耶 防府西高 DNS

3 754 宇野　菜美子 高水高 DNS 3 593 藤井　千尋 西京高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 703 大島　あずさ 西京高 4.54.27 2 6 1
2 1165 鳴川　未来 西京高 4.56.33 2 1 2
3 400 縄田　有衣子 下松高 5.04.98 2 13 3
4 594 柏　さとみ 西京高 5.05.00 2 4 4
5 94 平尾　万莉 桑山中 5.06.58 2 10 5
6 143 末吉　紗也子 桑山中 5.07.18 2 8 6
7 622 橋羽　めぐみ 県鴻城高 5.09.79 1 5 1
8 50 阿部　咲奈 桑山中 5.10.05 2 7 7

凡例 DNS：欠場



女子3000m

日本記録　　 (NR) 8.44.40 福士　加代子 (ワコール) 2002
山口県記録 (YR) 9.12.10 吉村　かおり (西京高) 1996

決勝 11:05

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 766 松本　梢 宇部鴻城高 10.23.15

2 2 765 勝谷　夏美 宇部鴻城高 10.27.59

3 10 767 村上　恵梨 宇部鴻城高 10.46.86

4 7 638 佐々木　良子 県鴻城高 10.54.89

5 6 623 石川　鮎美 県鴻城高 11.14.89

6 12 119 藤野　由佳 大津高 11.33.92

7 8 72295 弘田　景子 山口大 11.43.98

8 13 218 古田　奈々絵 岩国高 11.58.91

9 11 293 岡本　紋奈 岩国高 12.14.39

10 15 157 山下　裕子 大津高 12.16.33
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｺ

11 16 72193 西村　侑子 山口大 12.23.79

12 14 243 西村　万里子 柳井高 12.38.16

13 9 762 阿部　千聡 宇部鴻城高 13.11.00

1 593 藤井　千尋 西京高 DNS

4 705 佐々木　泉 宇部西高 DNS

5 1165 鳴川　未来 西京高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場



女子100mH

日本記録　　 (NR) 13.00 金沢　イボンヌ (佐田建設) 2000
山口県記録 (YR) 14.32 吉田　志津子 (日体大) 2000

ﾀｲﾑﾚｰｽ 13:20

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 245 石原　美智子 柳井高 15.37 1 3 603 大隅　麻里乃 高川学園高 17.68

2 5 289 宮本　幸 熊毛南高 16.98 2 7 749 江嶋　由奈 宇部西高 17.77

3 6 561 千知松　由希 山口中央高 17.61 3 4 261 田原　理加 熊毛南高 18.13

4 450 針間　遥 徳山商工高 DNS 4 5 704 鈴川　奈穂 宇部西高 22.73

7 532 村田　愛美 防府高 DNS 6 601 恒屋　美貴 誠英高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

風: +2.2 風: +0.6

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 245 石原　美智子 柳井高 15.37 +2.2 1 3 1
2 289 宮本　幸 熊毛南高 16.98 +2.2 1 5 2
3 561 千知松　由希 山口中央高 17.61 +2.2 1 6 3
4 603 大隅　麻里乃 高川学園高 17.68 +0.6 2 3 1
5 749 江嶋　由奈 宇部西高 17.77 +0.6 2 7 2
6 261 田原　理加 熊毛南高 18.13 +0.6 2 4 3
7 704 鈴川　奈穂 宇部西高 22.73 +0.6 2 5 4

女子400mH

日本記録　　 (NR) 55.89 吉田　真希子 (ＦＳＧカレッジリーグ) 2003
山口県記録 (YR) 62.90 原田　紗斗子 (徳山高) 2003

ﾀｲﾑﾚｰｽ 9:40

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 392 河村　基世 光高 70.46 1 3 780 柳井　優里 厚狭高 74.93

2 6 273 高瀬　みあき 高水高 72.58 2 4 388 宮内　佳子 光高 76.74

3 2 447 福田　愛見 聖光高 75.22 3 7 122 河原　咲子 萩高 80.28

4 7 452 岡村　紗希 光高 75.48 4 5 704 鈴川　奈穂 宇部西高 82.27

4 450 針間　遥 徳山商工高 DNS 5 6 288 升田　絢子 岩国商高 84.40

5 601 恒屋　美貴 誠英高 DNS

審 判 長：衛藤　憲生
記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順
1 392 河村　基世 光高 70.46 1 3 1
2 273 高瀬　みあき 高水高 72.58 1 6 2
3 780 柳井　優里 厚狭高 74.93 2 3 1
4 447 福田　愛見 聖光高 75.22 1 2 3
5 452 岡村　紗希 光高 75.48 1 7 4
6 388 宮内　佳子 光高 76.74 2 4 2
7 122 河原　咲子 萩高 80.28 2 7 3
8 704 鈴川　奈穂 宇部西高 82.27 2 5 4

凡例 DNS：欠場



女子走高跳

日本記録　　 (NR) 1m96 今井　美希 (ミズノ) 2001

山口県記録 (YR) 1m74 村田　文代 (長府高) 1984

決勝 10:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

－ － ○ ○ ○ ○ × × ／

1 3 72191 園田　かおり 山口 山口大 1m65

○ ○ ○ ○ × × ×

2 2 749 江嶋　由奈 山口 宇部西高 1m55

1 551 小松　菜緒 山口 山口高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m73

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

女子走幅跳

日本記録　　 (NR) 6m86 池田久美子 (スズキ) 2006

山口県記録 (YR) 6m05 藤永　美保子 (長府高) 1992

決勝 13:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

5m36 5m65 5m41 5m65 5m65

1 14 2154 河村　仁美 山口 山口県立大 -2.3 +1.8 +2.8 +1.8 +1.8

5m16 × 5m44 5m44 5m44

2 13 633 村田　匠 山口 誠英高 -4.1 +2.3 +2.3 +2.3

4m54 4m85 × 4m85 4m85

3 11 599 山城　なぎさ 山口 誠英高 -2.2 +1.8 +1.8 +1.8

4m69 4m62 4m75 4m75 4m75

4 12 26 瀧　悠 山口 萩商工高 -2.8 +1.8 +2.4 +2.4 +2.4

4m10 4m36 4m30 4m36 4m36

5 9 634 山根　幸子 山口 誠英高 -3.0 +2.0 +1.9 +2.0 +2.0

3m84 4m09 4m16 4m16 4m16

6 8 561 千知松　由希 山口 山口中央高 -1.6 +3.9 +3.1 +3.1 +3.1

3m97 × 3m55 3m97 3m97

7 1 578 河村　美希 山口 西京高 -2.3 +1.8 -2.3 -2.3

× 3m51 3m64 3m64 3m64

8 7 228 石本　祐佳 山口 岩国商高 +3.0 +3.4 +3.4 +3.4

2m59 × 3m50 3m50 3m50

9 2 552 中原　瑠美 山口 西京高 -1.7 +2.1 +2.1 +2.1

3m41 × × 3m41 3m41

10 6 432 礒部　亜紀 山口 島田中 -4.2 -4.2 -4.2

3m21 × 2m85 3m21 3m21

11 5 627 山信　貴恵 山口 山口中央高 -1.3 +1.9 -1.3 -1.3

× × ×

10 631 西岡　愛子 山口 誠英高 NM

4 105 木村　優美 山口 萩商工高 DNS

3 564 伊藤　奈保子 山口 山口農高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場
2007/4/10 12:40

1/1



女子砲丸投

日本記録　　 (NR) 18m22 森　　千夏 (スズキ) 2004

山口県記録 (YR) 15m52 岡　　明美 (日大) 1972

決勝 10:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 632 中邑　由佳 山口 誠英高 10m76 10m84 11m17 11m17 11m17

2 9 391 梅木　由紀子 山口 光高 10m37 11m10 10m75 11m10 11m10

3 5 591 栗林　幸子 山口 西京高 8m71 9m27 × 9m27 9m27

4 7 2 河村　衣莉 山口 徳山高専 8m34 8m72 7m07 8m72 8m72

5 6 438 國弘　祐希子 山口 島田中 8m08 8m45 7m86 8m45 8m45

6 4 644 藤井　優理 山口 防府商高 7m43 7m35 7m41 7m43 7m43

7 1 262 山本　京美 山口 熊毛南高 6m29 6m71 6m24 6m71 6m71

8 2 584 沼　良枝 山口 西京高 5m27 5m88 6m35 6m35 6m35

3 387 玉澤　恵利子 山口 光高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

女子円盤投

日本記録　　 (NR) 56m84 室伏　由佳 (ミズノ) 1999

山口県記録 (YR) 47m63 濱田　裕美子 (日体大) 1998

決勝 14:30

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 399 守川　美穂 山口 下松高 33m04 33m99 35m54 35m54 35m54

2 14 632 中邑　由佳 山口 誠英高 31m62 32m73 × 32m73 32m73

3 11 133 大谷　百恵 山口 萩商工高 × 22m84 25m96 25m96 25m96

4 10 298 西山　史織 山口 熊毛南高 × 25m40 23m10 25m40 25m40

5 13 391 梅木　由紀子 山口 光高 × 21m25 24m80 24m80 24m80

6 12 2 河村　衣莉 山口 徳山高専 23m91 22m10 23m94 23m94 23m94

7 8 646 有井　智美 山口 防府高 20m93 22m63 × 22m63 22m63

8 5 390 西村　菜々 山口 光高 21m38 21m95 20m50 21m95 21m95

9 9 600 平佐　祥子 山口 誠英高 21m70 19m10 19m10 21m70 21m70

10 6 239 後藤　久子 山口 柳井高 20m36 20m34 × 20m36 20m36

11 2 644 藤井　優理 山口 防府商高 17m34 20m09 16m00 20m09 20m09

12 7 229 小林　茉莉奈 山口 岩国商高 18m31 × 16m50 18m31 18m31

4 387 玉澤　恵利子 山口 光高 DNS

3 565 吉野　有香 山口 山口農高 DNS

1 648 北村　翔子 山口 山口農高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場
2007/4/10 12:42
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女子やり投

日本記録　　 (NR) 61m15 三宅　貴子 (ミキハウス) 2001

山口県記録 (YR) 51m15 梶原　麻紀 (田布施農高教) 2003

決勝 13:00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属地 所属 1回目 2回目 3回目 ﾍﾞｽﾄ 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 4 山岡　理恵 山口 徳山大 41m51 41m34 40m50 41m51 41m51

2 11 72216 荷宮　望 山口 徳山大 40m02 38m65 × 40m02 40m02

3 9 391 梅木　由紀子 山口 光高 29m49 27m71 32m40 32m40 32m40

4 7 396 玉井　美香子 山口 下松高 26m09 30m22 × 30m22 30m22

5 8 731 森岡　真未 山口 小野田高 28m12 25m33 25m50 28m12 28m12

6 2 535 上田　誌穂 山口 防府高 26m28 24m34 27m31 27m31 27m31

7 10 603 大隅　麻里乃 山口 高川学園高 20m64 23m54 25m18 25m18 25m18

8 3 646 有井　智美 山口 防府高 × 24m62 23m66 24m62 24m62

9 1 755 薮　結楓 山口 宇部西高 22m64 23m93 21m96 23m93 23m93

10 4 262 山本　京美 山口 熊毛南高 21m37 18m75 23m06 23m06 23m06

11 5 231 金子　菜摘 山口 岩国商高 20m40 18m74 18m62 20m40 20m40

6 133 大谷　百恵 山口 萩商工高 DNS

審 判 長：斉藤　忠彦

記録主任：伊藤　健二

国体第2次予選
場所　維新公園陸上競技場
日時　平成19年4月8日(日）
主催　山口陸上競技協会

凡例 DNS：欠場
2007/4/10 12:42
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